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„Проценка на влијанието на регулативата во сенка: Промовирање на креирање политики базирани на докази”

АПЛИКАЦИЈА
Повик за доделување мали грантови на граѓански организации за спроведување на проекти за истражување и мониторинг


Апликацијата се пополнува електронски. 
Краен рок за доставување: 10 декември 2017 на pankovski@idscs.org.mk 

Со апликацијата задолжително доставете ги следниве документи:
1) Буџет (Прилог 2) 
2) Тековна состојба издадена од Централен регистар

3) Годишна сметка 2016 година 
4) Портфолио на организацијата (на македонски јазик)
5) CV во Europass формат (на македонски јазик) на лицето/лицата предложени за имплементација на проектните активности
I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име на организацијата апликант
	

	Адреса / Телефон / 
Е-пошта
	

	Веб-страна
	

	Лице за контакт, функција во организацијата
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Лице/лица кои ќе бидат задолжени за имплементација
	


II. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ
Најмногу една страна
	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот и предлог-период за импелементација
	

	Локација на активности
	

	Барана финансиска поддршка изразена во евра
	

	Цели на проектот
	

	Целни групи
	

	Крајни корисници
	

	Очекувани резултати
	

	Главни активности
	


III. ОПИС НА АПЛИКАНТОТ

i. Краток опис на организацијата
Опишете ги главните области на делување на вашата организација, активностите кои ги спроведува во област на добро владеење и владеење на право, како и соработка со главните засегнати страни. Наведете го бројот на вработени, членови, практиканти и/или волонтери. Наведете го вашиот буџет за 2016г (најмногу 500 зборови).
ii. Претходно релевантно искуство

Опишете ги вашите минати проекти и/или активности во насока на добро владеење и проценка на влијанието на регулативата (ПВР). За дополнителни проекти, копирајте ја табелата. Најмногу една страна.
	Име на проект и име на донатор
	Краток опис на проектот/активноста и износ на грантот

	
	

	Име на проект и име на донатор
	Краток опис на проектот/активноста и износ на грантот

	
	


IV. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
iii. Опис на идентификуван проблем
Опишете ја потребата и проблемот кој е идентификуван и на кој ќе се фокусирате (најмногу 500 зборови)
iv. Цели на проектот
Дадете детален опис на општите и специфични цели на проектот и како тие ќе придонесат кон надминување на идентификуваниот проблем. Објаснете како целите на проектот се во насока на приоритетите и целите на повикот (најмногу 500 зборови)
v. Активности
Дадете детален опис на проектните активности. До секоја активност наведете го предвидениот временски период за имплементација и очекуваниот резултат (продукт) од секоја активност (најмногу 500 зборови)
vi. Очекувани резултати
Наведете ги резултатите кои ќе ги постигнете со реализација на проектните цели (најмногу 400 зборови)
i. Методологија

Дадете приказ на методологијата која ја планирате (најмногу 400 зборови)
V. АКЦИСКИ ПЛАН
Во табелата подолу наведете ги планираните активности и очекуваните резултати (продукти) од секоја активност. Доколку има ризик при имплементацијата, многу накусо наведете го. Времетраењето изразете го во недели/месеци, додека периодот на имплементација внесете го со обележување на полињата во календарот. Наведената активност во табелата е илустративна, изземете ја по подготовката на вашиот план.
	2018 година (јануари – декември)

	
	Активност
	Резултат
	Времетраење
	Ризик
	јан
	фев
	мар
	апр
	мај
	јун
	јул
	авг
	сеп
	окт
	ное
	дек

	1.
	Краток документ за јавни политики

	Изработена финална верзија на анализа, дизајн на документ, е-верзија од документот и печатени 100 копии
	3 месеци
	/
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	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


VI. ПЛАН ЗА МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА

	Цел 1
	Очекуван

резултат 1
	Индикатор 1
	Средство за верификација 1
	Активност 1

Активност 2

	
	
	
	Средство за верификација 2
	

	
	
	Индикатор 2
	Средство за верификација 3
	

	
	
	
	Средство за верификација 4
	

	
	Очекуван

резултат 2
	Индикатор 3
	Средство за верификација 5
	Активност 1

Активност 2

	
	
	
	Средство за верификација 6
	

	
	
	Индикатор 4
	Средство за верификација 7
	

	
	
	
	Средство за верификација 8
	


Наведете ги очекуваните резултати кои придонесуваат кон реализација на секоја цел. За една цел препорачливо е да предвидите повеќе резултати. Наведете ги индикаторите на успешност со кои може да се измери дали е постигнат очекуваниот резултат. За секој резултат препорачливо е да предвидите повеќе индикатори. Наведете ги средствата за верификација кои ќе се искористат да се измери дали е постигнат предвидениот индикатор за успешност. За секој индикатор препорачливо е да предвидите повеќе средства за верификација. Наведете ги активностите кои ќе придонесат кон реализација на очекуваните резултати.
VI. ВИДЛИВОСТ


Опишете го начинот на пренесување на резултатите до јавноста (најмногу 400 зборови)
VII. ПОТВРДА ОД ЗАКОНСКИОТ ЗАСТАПНИК НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА

Потврдата треба да биде потпишана, зверена со печат и скенирана.
Јас, _______________________________________________, во име на организацијата ____________________________________________________ ја потврдувам апликацијата за малите грантови во рамки на проектот „Проценка на влијанието на регулативата во сенка: Промовирање на креирање политики базирани на докази”. 

Датум и место




                                       ________________________
                                                                                                                 Потпис
(Печат)
Изразените гледишта во никој случај не ги рефлектираат гледиштата на Европската Унија.

Институт за демократија „Социетас Цивилис“ Скопје. Тел/Факс: +389 2 30 94 760, www.idscs.org.mk, contact@idscs.org.mk                                                                                                                                                                                 

